
H O T Ă R Â R E
cu privire la transmiterea unor bunuri imobile, schimbarea categoriei

de destinaţie a unui teren şi modificarea unor hotărâri de Guvern
 

nr. 697  din  09.10.2024
 

Monitorul Oficial nr.423-426/805 din 10.10.2024

 
* * *

În temeiul art.6 alin.(1) lit.a) şi art.14 alin.(1) lit.b) din Legea nr.121/2007 privind administrarea şi 
deetatizarea proprietăţii publice (Monitorul Oficial al Republicii Moldova, 2007, nr.90-93, art.401), cu 
modificările ulterioare, al art.2 lit.c) şi art.8 alin.(2) din Legea nr.523/1999 cu privire la proprietatea 
publică a unităţilor administrativ-teritoriale (Monitorul Oficial al Republicii Moldova, 1999, nr.124-125, 
art.611), cu modificările ulterioare, precum şi al art.8 şi art.75 din Codul funciar nr.828/1991 (republicat în 
Monitorul Oficial al Republicii Moldova, 2001, nr.107, art.817), cu modificările ulterioare, Guvernul

HOTĂRĂŞTE:
1. Se transmite, cu titlu gratuit, cu acordul Consiliului sătesc Lunga, din proprietatea statului, 

administrarea Agenţiei Proprietăţii Publice (gestiunea Ministerului Apărării), în proprietatea satului Lunga, 
terenul cu numărul cadastral 4540202.005 şi suprafaţa de 16,6453 ha, amplasat în raionul Floreşti, satul 
Lunga.

2. Se transmit, cu titlu gratuit, cu acordul Consiliului sătesc Lunga, din proprietatea statului, 
administrarea Ministerului Apărării, în proprietatea satului Lunga bunurile imobile indicate în anexă.

3. Se schimbă categoria de destinaţie a terenului menţionat la pct.1 din teren destinat industriei, 
transporturilor telecomunicaţiilor şi cu alte destinaţii speciale în teren din intravilanul localităţii.

4. Ministerul Apărării şi Agenţia Proprietăţii Publice în comun cu Consiliul sătesc Lunga vor institui 
comisia de transmitere şi vor asigura transmiterea bunurilor imobile în conformitate cu prevederile 
Regulamentului cu privire la modul de transmitere a bunurilor proprietate publică, aprobat prin Hotărârea 
Guvernului nr.901/2015.

 
5. În anexa nr.1 la Hotărârea Guvernului nr.161/2019 cu privire la aprobarea listei terenurilor 

proprietate publică a statului din administrarea Agenţiei Proprietăţii Publice (Monitorul Oficial al Republicii 
Moldova, 2019, nr.108-110, art.215), cu modificările ulterioare, poziţia 1243 se exclude.

 
6. Anexa nr.2211 la Hotărârea Guvernului nr.351/2005 cu privire la aprobarea listelor bunurilor 

imobile proprietate publică a statului şi la transmiterea unor bunuri imobile (Monitorul Oficial al Republicii 
Moldova, 2005, nr.129-131, art.1072), cu modificările ulterioare, se modifică după cum urmează:

6.1. poziţiile 205-208, 471-472, 474-475, 478-488 şi 490-495 se exclud;
6.2. se completează cu poziţiile 1328-1430 cu următorul cuprins:
 

„1328. Apartament de serviciu, numărul cadastral 
4540202005.01.001

r-nul Floreşti, 
s.Lunga

36,7 Ministerul 
Apărării

1329. Apartament de serviciu, numărul cadastral 
4540202005.01.002

r-nul Floreşti, 
s.Lunga

50,4 Ministerul 
Apărării

1330. Apartament de serviciu, numărul cadastral 
4540202005.01.003

r-nul Floreşti, 
s.Lunga

50,4 Ministerul 
Apărării

Apartament de serviciu, numărul cadastral r-nul Floreşti, Ministerul 1331. 50,2

https://moldlex.md/lexact/4939
https://moldlex.md/lexact/6865
https://moldlex.md/lexact/7643
https://moldlex.md/lexact/50662
https://moldlex.md/lexact/50662
https://moldlex.md/lexact/65155
https://moldlex.md/lexact/18735


4540202005.01.007 s.Lunga Apărării

1332. Apartament de serviciu, numărul cadastral 
4540202005.01.009

r-nul Floreşti, 
s.Lunga

36,3 Ministerul 
Apărării

1333. Apartament de serviciu, numărul cadastral 
4540202005.01.010

r-nul Floreşti, 
s.Lunga

50,1 Ministerul 
Apărării

1334. Apartament de serviciu, numărul cadastral 
4540202005.01.013

r-nul Floreşti, 
s.Lunga

36,7 Ministerul 
Apărării

1335. Apartament de serviciu, numărul cadastral 
4540202005.01.017

r-nul Floreşti, 
s.Lunga

36,9 Ministerul 
Apărării

1336. Apartament de serviciu, numărul cadastral 
4540202005.01.019

r-nul Floreşti, 
s.Lunga

50,6 Ministerul 
Apărării

1337. Apartament de serviciu, numărul cadastral 
4540202005.01.021

r-nul Floreşti, 
s.Lunga

36,9 Ministerul 
Apărării

1338. Apartament de serviciu, numărul cadastral 
4540202005.01.022

r-nul Floreşti, 
s.Lunga

50,2 Ministerul 
Apărării

1339. Apartament de serviciu, numărul cadastral 
4540202005.01.025

r-nul Floreşti, 
s.Lunga

31,6 Ministerul 
Apărării

1340. Apartament de serviciu, numărul cadastral 
4540202005.01.029

r-nul Floreşti, 
s.Lunga

36,7 Ministerul 
Apărării

1341. Apartament de serviciu, numărul cadastral 
4540202005.01.031

r-nul Floreşti, 
s.Lunga

50,7 Ministerul 
Apărării

1342. Apartament de serviciu, numărul cadastral 
4540202005.01.032

r-nul Floreşti, 
s.Lunga

66,9 Ministerul 
Apărării

1343. Apartament de serviciu, numărul cadastral 
4540202005.01.033

r-nul Floreşti, 
s.Lunga

37,6 Ministerul 
Apărării

1344. Apartament de serviciu, numărul cadastral 
4540202005.01.034

r-nul Floreşti, 
s.Lunga

50,2 Ministerul 
Apărării

1345. Apartament de serviciu, numărul cadastral 
4540202005.01.035

r-nul Floreşti, 
s.Lunga

50,7 Ministerul 
Apărării

1346. Apartament de serviciu, numărul cadastral 
4540202005.01.036

r-nul Floreşti, 
s.Lunga

66,7 Ministerul 
Apărării

1347. Apartament de serviciu, numărul cadastral 
4540202005.01.039

r-nul Floreşti, 
s.Lunga

36,7 Ministerul 
Apărării

1348. Apartament de serviciu, numărul cadastral 
4540202005.01.040

r-nul Floreşti, 
s.Lunga

65,6 Ministerul 
Apărării

1349. Apartament de serviciu, numărul cadastral 
4540202005.01.043

r-nul Floreşti, 
s.Lunga

36,2 Ministerul 
Apărării

1350. Apartament de serviciu, numărul cadastral 
4540202005.01.051

r-nul Floreşti, 
s.Lunga

36,2 Ministerul 
Apărării

1351. Apartament de serviciu, numărul cadastral 
4540202005.01.056

r-nul Floreşti, 
s.Lunga

65,4 Ministerul 
Apărării

1352. Apartament de serviciu, numărul cadastral 
4540202005.01.062

r-nul Floreşti, 
s.Lunga

50,1 Ministerul 
Apărării

1353. Apartament de serviciu, numărul cadastral 
4540202005.01.065

r-nul Floreşti, 
s.Lunga

49,8 Ministerul 
Apărării

1354. Apartament de serviciu, numărul cadastral 
4540202005.01.066

r-nul Floreşti, 
s.Lunga

49,9 Ministerul 
Apărării



1355. Apartament de serviciu, numărul cadastral 
4540202005.01.067

r-nul Floreşti, 
s.Lunga

36,2 Ministerul 
Apărării

1356. Apartament de serviciu, nr. cadastral 
4540202005.01.069

r-nul Floreşti, 
s.Lunga

50,1 Ministerul 
Apărării

1357. Apartament de serviciu, numărul cadastral 
4540202005.01.071

r-nul Floreşti, 
s.Lunga

36,5 Ministerul 
Apărării

1358. Apartament de serviciu, numărul cadastral 
4540202005.03.001

r-nul Floreşti, 
s.Lunga

43,6 Ministerul 
Apărării

1359. Apartament de serviciu, numărul cadastral 
4540202005.03.002

r-nul Floreşti, 
s.Lunga

45,0 Ministerul 
Apărării

1360. Apartament de serviciu, numărul cadastral 
4540202005.03.006

r-nul Floreşti, 
s.Lunga

45,0 Ministerul 
Apărării

1361. Apartament de serviciu, numărul cadastral 
4540202005.03.010

r-nul Floreşti, 
s.Lunga

45,0 Ministerul 
Apărării

1362. Apartament de serviciu, numărul cadastral 
4540202005.03.014

r-nul Floreşti, 
s.Lunga

44,7 Ministerul 
Apărării

1363. Apartament de serviciu, numărul cadastral 
4540202005.03.017

r-nul Floreşti, 
s.Lunga

43,8 Ministerul 
Apărării

1364. Apartament de serviciu, numărul cadastral 
4540202005.03.021

r-nul Floreşti, 
s.Lunga

57,5 Ministerul 
Apărării

1365. Apartament de serviciu, numărul cadastral 
4540202005.03.022

r-nul Floreşti, 
s.Lunga

31,4 Ministerul 
Apărării

1366. Apartament de serviciu, numărul cadastral 
4540202005.03.024

r-nul Floreşti, 
s.Lunga

57,4 Ministerul 
Apărării

1367. Apartament de serviciu, numărul cadastral 
4540202005.03.026

r-nul Floreşti, 
s.Lunga

31,7 Ministerul 
Apărării

1368. Apartament de serviciu, numărul cadastral 
4540202005.03.034

r-nul Floreşti, 
s.Lunga

31,7 Ministerul 
Apărării

1369. Apartament de serviciu, numărul cadastral 
4540202005.03.038

r-nul Floreşti, 
s.Lunga

31,7 Ministerul 
Apărării

1370. Apartament de serviciu, numărul cadastral 
4540202005.03.041

r-nul Floreşti, 
s.Lunga

57,7 Ministerul 
Apărării

1371. Apartament de serviciu, numărul cadastral 
4540202005.03.042

r-nul Floreşti, 
s.Lunga

42,6 Ministerul 
Apărării

1372. Apartament de serviciu, numărul cadastral 
4540202005.03.043

r-nul Floreşti, 
s.Lunga

45,1 Ministerul 
Apărării

1373. Apartament de serviciu, numărul cadastral 
4540202005.03.044

r-nul Floreşti, 
s.Lunga

44,0 Ministerul 
Apărării

1374. Apartament de serviciu, numărul cadastral 
4540202005.03.045

r-nul Floreşti, 
s.Lunga

57,7 Ministerul 
Apărării

1375. Apartament de serviciu, numărul cadastral 
4540202005.03.048

r-nul Floreşti, 
s.Lunga

43,9 Ministerul 
Apărării

1376. Apartament de serviciu, numărul cadastral 
4540202005.03.050

r-nul Floreşti, 
s.Lunga

42,6 Ministerul 
Apărării

1377. Apartament de serviciu, numărul cadastral 
4540202005.03.056

r-nul Floreşti, 
s.Lunga

43,9 Ministerul 
Apărării

Apartament de serviciu, numărul cadastral r-nul Floreşti, Ministerul 1378. 43,9



4540202005.03.060 s.Lunga Apărării

1379. Apartament de serviciu, numărul cadastral 
4540202005.45.002

r-nul Floreşti, 
s.Lunga

45,1 Ministerul 
Apărării

1380. Apartament de serviciu, numărul cadastral 
4540202005.45.003

r-nul Floreşti, 
s.Lunga

42,4 Ministerul 
Apărării

1381. Apartament de serviciu, numărul cadastral 
4540202005.45.004

r-nul Floreşti, 
s.Lunga

57,3 Ministerul 
Apărării

1382. Apartament de serviciu, numărul cadastral 
4540202005.45.005

r-nul Floreşti, 
s.Lunga

43,9 Ministerul 
Apărării

1383. Apartament de serviciu, numărul cadastral 
4540202005.45.006

r-nul Floreşti, 
s.Lunga

45,3 Ministerul 
Apărării

1384. Apartament de serviciu, numărul cadastral 
4540202005.45.007

r-nul Floreşti, 
s.Lunga

42,4 Ministerul 
Apărării

1385. Apartament de serviciu, numărul cadastral 
4540202005.45.009

r-nul Floreşti, 
s.Lunga

43,9 Ministerul 
Apărării

1386. Apartament de serviciu, numărul cadastral 
4540202005.45.011

r-nul Floreşti, 
s.Lunga

42,4 Ministerul 
Apărării

1387. Apartament de serviciu, numărul cadastral 
4540202005.45.013

r-nul Floreşti, 
s.Lunga

43,3 Ministerul 
Apărării

1388. Apartament de serviciu, numărul cadastral 
4540202005.45.014

r-nul Floreşti, 
s.Lunga

44,4 Ministerul 
Apărării

1389. Apartament de serviciu, numărul cadastral 
4540202005.45.017

r-nul Floreşti, 
s.Lunga

43,6 Ministerul 
Apărării

1390. Apartament de serviciu, numărul cadastral 
4540202005.45.018

r-nul Floreşti, 
s.Lunga

44,4 Ministerul 
Apărării

1391. Apartament de serviciu, numărul cadastral 
4540202005.45.019

r-nul Floreşti, 
s.Lunga

42,4 Ministerul 
Apărării

1392. Apartament de serviciu, numărul cadastral 
4540202005.45.021

r-nul Floreşti, 
s.Lunga

57,6 Ministerul 
Apărării

1393. Apartament de serviciu, numărul cadastral 
4540202005.45.022

r-nul Floreşti, 
s.Lunga

32,0 Ministerul 
Apărării

1394. Apartament de serviciu, numărul cadastral 
4540202005.45.023

r-nul Floreşti, 
s.Lunga

42,4 Ministerul 
Apărării

1395. Apartament de serviciu, numărul cadastral 
4540202005.45.026

r-nul Floreşti, 
s.Lunga

32,0 Ministerul 
Apărării

1396. Apartament de serviciu, numărul cadastral 
4540202005.45.027

r-nul Floreşti, 
s.Lunga

42,4 Ministerul 
Apărării

1397. Apartament de serviciu, numărul cadastral 
4540202005.45.030

r-nul Floreşti, 
s.Lunga

31,6 Ministerul 
Apărării

1398. Apartament de serviciu, numărul cadastral 
4540202005.45.032

r-nul Floreşti, 
s.Lunga

57,8 Ministerul 
Apărării

1399. Apartament de serviciu, numărul cadastral 
4540202005.45.038

r-nul Floreşti, 
s.Lunga

31,8 Ministerul 
Apărării

1400. Apartament de serviciu, numărul cadastral 
4540202005.45.041

r-nul Floreşti, 
s.Lunga

57,1 Ministerul 
Apărării

1401. Apartament de serviciu, numărul cadastral 
4540202005.45.042

r-nul Floreşti, 
s.Lunga

42,3 Ministerul 
Apărării



1402. Apartament de serviciu, numărul cadastral 
4540202005.45.043

r-nul Floreşti, 
s.Lunga

45,0 Ministerul 
Apărării

1403. Apartament de serviciu, numărul cadastral 
4540202005.45.044

r-nul Floreşti, 
s.Lunga

44,1 Ministerul 
Apărării

1404. Apartament de serviciu, numărul cadastral 
4540202005.45.051

r-nul Floreşti, 
s.Lunga

45,1 Ministerul 
Apărării

1405. Apartament de serviciu, numărul cadastral 
4540202005.45.052

r-nul Floreşti, 
s.Lunga

43,5 Ministerul 
Apărării

1406. Apartament de serviciu, numărul cadastral 
4540202005.45.054

r-nul Floreşti, 
s.Lunga

42,8 Ministerul 
Apărării

1407. Apartament de serviciu, numărul cadastral 
4540202005.45.057

r-nul Floreşti, 
s.Lunga

57,3 Ministerul 
Apărării

1408. Apartament de serviciu, numărul cadastral 
4540202005.45.059

r-nul Floreşti, 
s.Lunga

45,3 Ministerul 
Apărării

1409. Apartament de serviciu, numărul cadastral 
4540202005.45.060

r-nul Floreşti, 
s.Lunga

44,1 Ministerul 
Apărării

1410. Apartament de serviciu, numărul cadastral 
4540202005.46.001

r-nul Floreşti, 
s.Lunga

34,3 Ministerul 
Apărării

1411. Apartament de serviciu, numărul cadastral 
4540202005.46.002

r-nul Floreşti, 
s.Lunga

54,1 Ministerul 
Apărării

1412. Apartament de serviciu, numărul cadastral 
4540202005.46.007

r-nul Floreşti, 
s.Lunga

34,3 Ministerul 
Apărării

1413. Apartament de serviciu, numărul cadastral 
4540202005.46.008

r-nul Floreşti, 
s.Lunga

53,5 Ministerul 
Apărării

1414. Apartament de serviciu, numărul cadastral 
4540202005.46.009

r-nul Floreşti, 
s.Lunga

69,4 Ministerul 
Apărării

1415. Apartament de serviciu, numărul cadastral 
4540202005.46.011

r-nul Floreşti, 
s.Lunga

54,9 Ministerul 
Apărării

1416. Apartament de serviciu, numărul cadastral 
4540202005.46.012

r-nul Floreşti, 
s.Lunga

72,6 Ministerul 
Apărării

1417. Apartament de serviciu, numărul cadastral 
4540202005.46.013

r-nul Floreşti, 
s.Lunga

34,4 Ministerul 
Apărării

1418. Apartament de serviciu, numărul cadastral 
4540202005.46.017

r-nul Floreşti, 
s.Lunga

54,1 Ministerul 
Apărării

1419. Apartament de serviciu, numărul cadastral 
4540202005.46.025

r-nul Floreşti, 
s.Lunga

56,5 Ministerul 
Apărării

1420. Apartament de serviciu, numărul cadastral 
4540202005.46.030

r-nul Floreşti, 
s.Lunga

68,8 Ministerul 
Apărării

1421. Apartament de serviciu, numărul cadastral 
4540202005.46.036

r-nul Floreşti, 
s.Lunga

55,5 Ministerul 
Apărării

1422. Apartament de serviciu, numărul cadastral 
4540202005.46.044

r-nul Floreşti, 
s.Lunga

57,6 Ministerul 
Apărării

1423. Apartament de serviciu, numărul cadastral 
4540202005.46.045

r-nul Floreşti, 
s.Lunga

67,7 Ministerul 
Apărării

1424. Apartament de serviciu, numărul cadastral 
4540202005.46.047

r-nul Floreşti, 
s.Lunga

54,1 Ministerul 
Apărării

Apartament de serviciu, numărul cadastral r-nul Floreşti, Ministerul 1425. 34,3



4540202005.46.048 s.Lunga Apărării

1426. Apartament de serviciu, numărul cadastral 
4540202005.46.051

r-nul Floreşti, 
s.Lunga

34,4 Ministerul 
Apărării

1427. Apartament de serviciu, numărul cadastral 
4540202005.46.052

r-nul Floreşti, 
s.Lunga

69,6 Ministerul 
Apărării

1428. Apartament de serviciu, numărul cadastral 
4540202005.46.053

r-nul Floreşti, 
s.Lunga

55,1 Ministerul 
Apărării

1429. Apartament de serviciu, numărul cadastral 
4540202005.46.054

r-nul Floreşti, 
s.Lunga

34,7 Ministerul 
Apărării

1430. Apartament de serviciu, numărul cadastral 
4540202005.46.057

r-nul Floreşti, 
s.Lunga

36,0 Ministerul 
Apărării”.

 
PRIM-MINISTRU Dorin RECEAN

 
Contrasemnează:
Ministrul apărării Anatolie Nosatîi

 
Nr.697. Chişinău, 9 octombrie 2024.
 
 

Anexă
la Hotărârea Guvernului

nr.697 din 9 octombrie 2024
 

LISTA
imobilelor care se transmit din proprietatea statului,
administrarea Ministerului Apărării, în proprietatea

satului Lunga, raionul Floreşti
 

Nr. 
crt.

Denumirea bunului imobil Numărul cadastral Suprafaţa la 
sol 

(m2)

Adresa

1 2 3 4 5

1. Construcţie cu următoarele 
apartamente:

4540202005.01 610,5/9

1.1. Apartamentul nr.4 4540202005.01.004 65,8

1.2. Apartamentul nr.5 4540202005.01.005 36,1

1.3. Apartamentul nr.6 4540202005.01.006 50,2

1.4. Apartamentul nr.8 4540202005.01.008 66,5

1.5. Apartamentul nr.11 4540202005.01.011 50,0

1.6. Apartamentul nr.12 4540202005.01.012 66,1

1.7. Apartamentul nr.14 4540202005.01.014 49,9

1.8. Apartamentul nr.15 4540202005.01.015 50,7

1.9. Apartamentul nr.16 4540202005.01.016 66,3

1.10. Apartamentul nr.18 4540202005.01.018 50,3

1.11. Apartamentul nr.20 4540202005.01.020 66,2

1.12. Apartamentul nr.23 4540202005.01.0023 50,1

r-nul Floreşti, 
s.Lunga



1.13. Apartamentul nr.24 4540202005.01.024 65,1

1.14. Apartamentul nr.26 4540202005.01.026 50,0

1.15. Apartamentul nr.27 4540202005.01.027 50,4

1.16. Apartamentul nr.28 4540202005.01.028 66,4

1.17. Apartamentul nr.30 4540202005.01.030 50,2

1.18. Apartamentul nr.37 4540202005.01.037 62,8

1.19. Apartamentul nr.38 4540202005.01.038 49,9

1.20. Apartamentul nr.41 4540202005.01.041 50,1

1.21. Apartamentul nr.42 4540202005.01.042 50,2

1.22. Apartamentul nr.44 4540202005.01.044 65,5

1.23. Apartamentul nr.45 4540202005.01.045 50,1

1.24. Apartamentul nr.46 4540202005.01.046 57,8

1.25. Apartamentul nr.47 4540202005.01.047 36,4

1.26. Apartamentul nr.48 4540202005.01.048 65,4

1.27. Apartamentul nr.49 4540202005.01.049 49,9

1.28. Apartamentul nr.50 4540202005.01.050 50,1

1.29. Apartamentul nr.52 4540202005.01.052 65,5

1.30. Apartamentul nr.53 4540202005.01.053 49,9

1.31. Apartamentul nr.54 4540202005.01.054 48,6

1.32. Apartamentul nr.55 4540202005.01.055 36,7

1.33. Apartamentul nr.57 4540202005.01.057 50,3

1.34. Apartamentul nr.58 4540202005.01.058 50,8

1.35. Apartamentul nr.59 4540202005.01.059 36,3

1.36. Apartamentul nr.60 4540202005.01.060 65,4

1.37. Apartamentul nr.61 4540202005.01.061 50,2

1.38. Apartamentul nr.63 4540202005.01.063 35,2

1.39. Apartamentul nr.64 4540202005.01.064 65,2

1.40. Apartamentul nr.68 4540202005.01.068 65,5

1.41. Apartamentul nr.70 4540202005.01.070 50,0

2. Construcţie cu următoarele 
apartamente:

4540202005.03 698,5/5

2.1. Apartamentul nr.3 4540202005.03.003 42,3

2.2. Apartamentul nr.4 4540202005.03.004 57,7

2.3. Apartamentul nr.5 4540202005.03.005 43,8

2.4. Apartamentul nr.7 4540202005.03.007 42,4

2.5. Apartamentul nr.8 4540202005.03.008 57,4

2.6. Apartamentul nr.9 4540202005.03.009 43,4

2.7. Apartamentul nr.11 4540202005.03.011 42,4

2.8. Apartamentul nr.12 4540202005.03.012 57,5

2.9. Apartamentul nr.13 4540202005.03.013 43,8

2.10. Apartamentul nr.15 4540202005.03.015 42,4

2.11. Apartamentul nr.16 4540202005.03.016 57,8

2.12. Apartamentul nr.18 4540202005.03.018 44,8

2.13. Apartamentul nr.19 4540202005.03.019 42,3



2.14. Apartamentul nr.20 4540202005.03.020 57,8

2.15. Apartamentul nr.23 4540202005.03.023 42,2

2.16. Apartamentul nr.25 4540202005.03.025 57,4

2.17. Apartamentul nr.27 4540202005.03.027 42,3

2.18. Apartamentul nr.28 4540202005.03.028 57,4

2.19. Apartamentul nr.29 4540202005.03.029 57,6

2.20. Apartamentul nr.30 4540202005.03.030 31,7

2.21. Apartamentul nr.31 4540202005.03.031 42,5

2.22. Apartamentul nr.32 4540202005.03.032 57,5

2.23. Apartamentul nr.33 4540202005.03.033 57,1

2.24. Apartamentul nr.35 4540202005.03.035 42,4

2.25. Apartamentul nr.36 4540202005.03.036 57,5

2.26. Apartamentul nr.37 4540202005.03.037 57,1

2.27. Apartamentul nr.39 4540202005.03.039 42,2

2.28. Apartamentul nr.40 4540202005.03.040 57,6

2.29. Apartamentul nr.46 4540202005.03.046 42,6

2.30. Apartamentul nr.47 4540202005.03.047 45,1

2.31. Apartamentul nr.49 4540202005.03.049 57,7

2.32. Apartamentul nr.51 4540202005.03.051 45,1

2.33. Apartamentul nr.52 4540202005.03.052 43,9

2.34. Apartamentul nr.53 4540202005.03.053 57,7

2.35. Apartamentul nr.54 4540202005.03.054 42,6

2.36. Apartamentul nr.55 4540202005.03.055 45,2

2.37. Apartamentul nr.57 4540202005.03.057 57,7

2.38. Apartamentul nr.58 4540202005.03.058 42,6

2.39. Apartamentul nr.59 4540202005.03.059 45,2

3. Construcţie cu următoarele 
apartamente:

4540202005.45 698,5/5

3.1. Apartamentul nr.1 4540202005.45.001 43,9

3.2. Apartamentul nr.8 4540202005.45.008 57,3

3.3. Apartamentul nr.10 4540202005.45.010 45,2

3.4. Apartamentul nr.12 4540202005.45.012 58,1

3.5. Apartamentul nr.15 4540202005.45.015 42,4

3.6. Apartamentul nr.16 4540202005.45.016 58,0

3.7. Apartamentul nr.20 4540202005.45.020 57,5

3.8. Apartamentul nr.24 4540202005.45.024 58,0

3.9. Apartamentul nr.25 4540202005.45.025 57,6

3.10. Apartamentul nr.28 4540202005.45.028 58,1

3.11. Apartamentul nr.29 4540202005.45.029 57,4

3.12. Apartamentul nr.31 4540202005.45.031 42,5

3.13. Apartamentul nr.33 4540202005.45.033 57,5

3.14. Apartamentul nr.34 4540202005.45.034 31,8

3.15. Apartamentul nr.35 4540202005.45.035 42,3

3.16. Apartamentul nr.36 4540202005.45.036 58,1



3.17. Apartamentul nr.37 4540202005.45.037 57,7

3.18. Apartamentul nr.39 4540202005.45.039 42,3

3.19. Apartamentul nr.40 4540202005.45.040 58,1

3.20. Apartamentul nr.45 4540202005.45.045 57,1

3.21. Apartamentul nr.46 4540202005.45.046 42,3

3.22. Apartamentul nr.47 4540202005.45.047 45,6

3.23. Apartamentul nr.48 4540202005.45.048 44,1

3.24. Apartamentul nr.49 4540202005.45.049 57,9

3.25. Apartamentul nr.50 4540202005.45.050 42,3

3.26. Apartamentul nr.53 4540202005.45.053 57,5

3.27. Apartamentul nr.55 4540202005.45.055 45,1

3.28. Apartamentul nr.56 4540202005.45.056 43,8

3.29. Apartamentul nr.58 4540202005.45.058 42,8

4. Construcţie cu următoarele 
apartamente:

4540202005.46 950,6/5

4.1. Apartamentul nr.3 4540202005.46.003 69,8

4.2. Apartamentul nr.4 4540202005.46.004 34,3

4.3. Apartamentul nr.5 4540202005.46.005 54,1

4.4. Apartamentul nr.6 4540202005.46.006 70,1

4.5. Apartamentul nr.10 4540202005.46.010 34,9

4.6. Apartamentul nr.14 4540202005.46.014 55,3

4.7. Apartamentul nr.15 4540202005.46.015 69,2

4.8. Apartamentul nr.16 4540202005.46.016 69,5

4.9. Apartamentul nr.18 4540202005.46.018 69,1

4.10. Apartamentul nr.19 4540202005.46.019 55,6

4.11. Apartamentul nr.20 4540202005.46.020 69,3

4.12. Apartamentul nr.21 4540202005.46.021 56,8

4.13. Apartamentul nr.22 4540202005.46.022 68,8

4.14. Apartamentul nr.23 4540202005.46.023 56,2

4.15. Apartamentul nr.24 4540202005.46.024 69,5

4.16. Apartamentul nr.26 4540202005.46.026 68,6

4.17. Apartamentul nr.27 4540202005.46.027 56,0

4.18. Apartamentul nr.28 4540202005.46.028 68,9

4.19. Apartamentul nr.29 4540202005.46.029 56,0

4.20. Apartamentul nr.31 4540202005.46.031 55,5

4.21. Apartamentul nr.32 4540202005.46.032 69,6

4.22. Apartamentul nr.33 4540202005.46.033 56,7

4.23. Apartamentul nr.34 4540202005.46.034 69,9

4.24. Apartamentul nr.35 4540202005.46.035 35,4

4.25. Apartamentul nr.37 4540202005.46.037 68,0

4.26. Apartamentul nr.38 4540202005.46.038 56,7

4.27. Apartamentul nr.39 4540202005.46.039 67,6

4.28. Apartamentul nr.40 4540202005.46.040 56,7

4.29. Apartamentul nr.41 4540202005.46.041 68,5



4.30. Apartamentul nr.42 4540202005.46.042 55,1

4.31. Apartamentul nr.43 4540202005.46.043 68,1

4.32. Apartamentul nr.46 4540202005.46.046 69,2

4.33. Apartamentul nr.49 4540202005.46.049 69,5

4.34. Apartamentul nr.50 4540202005.46.050 54,1

4.35. Apartamentul nr.55 4540202005.46.055 67,9

4.36. Apartamentul nr.56 4540202005.46.056 55,8

4.37. Apartamentul nr.58 4540202005.46.058 69,2

4.38. Apartamentul nr.59 4540202005.46.059 55,3

4.39. Apartamentul nr.60 4540202005.46.060 36,4

5. Construcţie Fără număr 
cadastral

1165,9

6. Construcţie 4540202005.06 187,7

7. Construcţie Fără număr 
cadastral

181,3

8. Construcţie 4540202005.09 46,7

9. Construcţie Fără număr 
cadastral

460,1

10. Construcţie 4540202005.25 193,9

11. Construcţie Fără număr 
cadastral

192,4

12. Construcţie 4540202005.27 247,4

13. Construcţie 4540202005.28 243,2

14. Construcţie Fără număr 
cadastral

61,5

15. Construcţie 4540202005.30 91,5

16. Construcţie 4540202005.31 94,5

17. Construcţie Fără număr 
cadastral

41,9

18. Construcţie 4540202005.33 144,6

19. Construcţie 4540202005.34 143,2

20. Construcţie 4540202005.35 154,2

21. Construcţie 4540202005.36 168,5

22. Construcţie Fără număr 
cadastral

61,9

23. Construcţie 4540202005.44 217,9

24. Construcţie 4540202005.47 128,9

25. Construcţie 4540202005.48 128,3

26. Construcţie Fără număr 
cadastral

45,14

27. Construcţie 4540202005.61 128,3

28. Construcţie 4540202005.62 243,2

 
 


